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COMUNICATO UFFICIALE N.1524 DEL 05/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.435
Under 17 Femminile Regionale n.10
Girone C

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.
13845 HERE YOU CAN BRONI BASKETBALL ACADEMY 48 - 72
giocata il 04/12/2025 (PIEMONTESE M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
05/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1568 DEL 09/12/2025

UFFICIO GARE N. 1132

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

SAN GABRIELE BASKET
TA SRL PRO PATRIA BUSTO

MILANO BASKET STARS
C RACBIONICS
TUMMINELLI MILANO

BASKET FEMM. GAVIRATESE
ARDOR BOLLATE

BASKET TEAM PAULLO 2.0
HERE YOU CAN
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Note:

BASKET ACADEMY TICINO FERNO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
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438
397
408
275
279
278
270
235
237
214
228

198
244
321
245
247
277
332
380
294
310
411
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



